Einzelkiir Junior Expert weiblich

Ergebnisse

1 SN B 9,72% 10,02% 3 1 9,68%
Y VA BT 9,44% 9,60% 4,5 1,5 9,23%
3 T — 8,29% 9,13% 4 0 8,69%
: S L T 8,96% 8,20% 3,5 1 8,49%
T T 7,69% 8,70% 5 0 8,17%
ST — 7,87% 7,80% 4 1 7,79%
B 7,94% 6,94% 2 0 7,65%
2l e 7,72% 6,98% 3 0 7,52%
D —— e — 6,65% 8,03% 2,5 2 7,32%
Sl — T 6,94% 6,97% 5,5 0 7,03%
- Fabel | Enya 6,55% 6,66% 4 2 6,58%

RV Wellendingen

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

17.03.2024




Ergebnisse

Hoéckelmann Kathrin
12 Radsportverein IIIIertissen 1893 e.V. 7; 14% 5; 19% 5; 5 6, 3 2%
Buechl Fl
13 — :'1/1860 Gulnzenhausen = 5109% 5; 79% 6 5,53%
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Ergebnisse

Einzelkiir Junior Expert mannlich

olat Name Ve!em Vorname Technik-Wertung Prisentation-Wertung leichte Abstiege schwere Abstiege Gesamt-Wertung
I — 41,00% 34,35% 0 0 36,79%
e 27,43% 21,92% 0,5 0 25,01%
: T 17,55% 23,44% 7,5 0 20,24%
: LSS NN 14,02% 20,29% 1,5 0,5 17,96%

TV 1860 Gunzenhausen
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Ergebnisse

Einzelkiir Expert weiblich

Name I Vorname i . X X X .
Platz Technik-Wertung Prasentation-Wertung leichte Abstiege schwere Abstiege Gesamt-Wertung

Verein

, TR — 15,94% 13,66% 3
Tl ™ 1422% [ 1265% [ 35
- A —T 11,86% 13,77%
P 1% | 1117%
s e T 10,16% 10,70%
" 1100% [ 948%
- CLTR W 8,75% 10,98%
= 1002% [ 9,54%
. SR I 5,87% 8,06%

14,47%
13,07%
12,89%
11,45%
10,40%
10,31%
10,10%

O O] O IN] O] [F]| [©

0,5 9,75%
0 7,55%

= (o) (N] [H] U] [N] O

Benjamin Fischer technik.einrad@gmail.com 17.03.2024



Einzelkiir Expert mannlich

Ergebnisse

Platz Name Ve!ein Vorname Technik-Wertung Prasentation-Wertung leichte Abstiege schwere Abstiege Gesamt-Wertung
Last Nil
! = RSVKIronau = 65’24% 59’70% 2 1 61’22%
Th Si
2 RaZ:)a:)rtverein IIIIertissen 189I3r2(.)\r/]. 34; 7 6% 40; 3 O% 4 O 3 8, 78%
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Ergebnisse

Einzelkiir U11

Platz

Technik-Wertung

Prasentation-Wertung

leichte Abstiege

schwere Abstiege

Gesamt-Wertung

26,28%

27,43%

2,5

0

26,65%

25,80%

26,19%

0

0,5

26,09%

29,74%

22,40%

25,73%

Name I Vorname
Verein

Koberle | Neele
TSV Miedelsbach

Micke | Tessa
TSV Miedelsbach

Lindhorst | Maren
TV Appenweier

Miicke | Sonja

TSV Miedelsbach

18,17%

23,98%

21,52%

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

16.03.2024



Ergebnisse

Einzelkiir U13
_ Name Ve!em Vorname Technik-Wertung Présentation-Wertung leichte Abstiege || schwere Abstiege Gesamt-Wertung
. T 36,61% 30,40% 2,5 0 32,83%
: e —— 32,34% 31,77% 4,5 0 31,22%
: N 17,87% 18,82% 3,5 0 19,03%
T T — 13,19% 19,01% 4 0 16,93%
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Ergebnisse

Einzelkiir U15
Platz Name Ve!e]n Vorname Technik-Wertung Présentation-Wertung leichte Abstiege schwere Abstiege Gesamt-Wertung
N e e — 23,83% 20,94% 2 0 22,13%
Dolpp | Rebekka o 0 (o)
2 TSV Miedelsbach 231856 201856 2 O 22’ 106
: CEEIN B 23,35% 20,49% 3 0 21,61%
A Beutel — Mie!jEISbaCh Amelie 19’45% 22’38% 1’5 O 20, 87%
> e SSv Zuff!nhausen = 9153% 15’35% 1 O 13’30%
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Ergebnisse

Einzelkiir 15+

Platz Name Ve!ein Vorname Technik-Wertung Prasentation-Wertung leichte Abstiege schwere Abstiege Gesamt-Wertung
Herbst Li

1 e 46,79% 55,51% 3 0 51,11%
Laibl Eli

2 e 53,21% 44,49% 2,5 0,5 48,89%
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